
Uchwała Nr 262/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 07 maja 2021 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

położonej na  terenie gminy Sokołów Podlaski. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych                    

(Dz. U. z 2020r. poz. 470 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

    Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi położonej na 

nieruchomościach oznaczonych jako działki nr: 170, 106, 103 w obrębie Bartosz o powierzchni               

1,2622 i nr  585 w obrębie Przywózki o powierzchni 1,1542. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                   Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

 

                                             /-/ Elżbieta Sadowska 

    

                      Członkowie: 

 

                                             /-/ Ryszard Domański 

                                             /-/ Krzysztof Więsak  

                                              /-/ Bogdan Czarnocki 

                                              /-/ Marek Ratyński  

                                                     


